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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 ноября 2024 года

Toyota CAMRY, 2022

Прочее

2 объявления на Авито 9 записей в истории эксплуатации

Пробег — 20 726 км Не найдены сведения о техосмотрах

1 неоплаченный штраф Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

VIN: XW7B13HK60S222925
Госномер: О007ОК48
Номер кузова:
XW7B13HK60S222925
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9958150550
Год выпуска: 2022
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Комбинированный

Объём двигателя: 2 487 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 20 726 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 18 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

4 октября 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1a3f7d4-672b-40d2-8e20-151490922da8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.11.2024 19:04. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 12 января 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Липецкая область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 января 2022 года

Цена: 2 948 000 ₽ 350 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Липецкая область, Липецк

Описание

Комплектация: Toyota Camry GR Sport 2.5 АКП (Тойота Камри)

Основные опции: 2022, климат-контроль, аудио, кожа, airbags, ABS, ESP, светодиодные фары,
центральный замок, электропривод стекол, электропри...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 января 2022
02:07

2 598 000 ₽   -  

24 января 2022
18:11

2 948 000 ₽  ↑ 350 000 ₽ Не менялся

28 января 2022
01:05

Не менялась Не менялся

29 января 2022
01:10

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1a3f7d4-672b-40d2-8e20-151490922da8#avitoPlacement-1
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4 октября 2022 года

Цена: 4 350 000 ₽

Пробег: 38 км

Продавец: Дилер

Регион: Липецкая область, Липецк

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Автомобиль в заводском лакокрасочном покрытии. Все ТО пройдены у официального дилера.
Автомобиль новый без пробега. Вы будите первым владельцем. Автомобиль на гарантии до марта 2025
года. Для Вашего у...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 октября 2022
19:05

4 350 000 ₽   38 км  

7 июля 2023
23:17

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 757 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 850 000 — 4 250 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 494 200 — 3 907 500 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1a3f7d4-672b-40d2-8e20-151490922da8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1a3f7d4-672b-40d2-8e20-151490922da8#avitoPlacement-2
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Размещение первого объявления на Авито

21 января 2022 • Авито • Липецкая область, Липецк

Первая продажа

2 марта 2022 • Дилер • г Липецк

Текущий ремонт

14 апреля 2022 • Дилер • г Липецк

АКБ с/у - зарядка

Размещение второго объявления на Авито

4 октября 2022 • Пробег 38 км • Авито • Липецкая область, Липецк

Регламентное ТО

18 ноября 2023 • Пробег 5 947 км • Дилер • г Липецк

ТО 10 000 км

Период владения:
12 января 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Первичная регистрация

12 января 2024 • Данные о регистрации • Липецкая область

Регламентное ТО

22 января 2024 • Пробег 10 396 км • Дилер • г Липецк

Элемент питания метки - замена

Регламентное ТО

7 апреля 2024 • Пробег 16 489 км • Дилер • г Липецк

Фильтр воздушный с/у - замена

Регламентное ТО

6 июля 2024 • Пробег 20 726 км • Дилер • г Липецк

Фильтр воздушный с/у - замена

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 20 726 км.

Пробег, тыс. км

2022 2022 2023 2024
0

8

15

23

36

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 30 октября 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 000 ₽

Номер постановления: 0319921904480000000065614

Ещё найдено 11 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1a3f7d4-672b-40d2-8e20-151490922da8
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Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (12.01.2024)

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 20 января 2023 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: На автомобилях, попадающих под действие данной отзывной
кампании, из-за особенностей программного обеспечения
модуля передачи данных, существует вероятность того, что в
случае серьезной аварии, автомобиль не сможет принять
обратный вызов от автоматизированной информационной
системы экстренного реагирования при авариях.А также, на
некоторых автомобилях существует вероятность того, что самые
последние данные о местоположении автомобиля могут быть не
сохранены, если зажигание включается в течение нескольких
минут после его выключения. В такой ситуации данные о
местоположении автомобиля могут быть некорректно переданы
в автоматизированную информационную систему экстренного
реагирования при авариях.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено
перепрограммирование модуля передачи данных.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: AXVA70L-REZNBX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 01.2022

Код цвета салона: LC20

Период производства: 04.2021 - ...

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Количество дверей: 4-DOOR;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: SEDAN;

Тип трансмиссии: ATM, 8-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (A25AFKS) 2500CC 16-VALVE DOHC;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7B13HK60S222925

